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Ausbildung

LOUIE BETTON

geb. 2001

Haarfarbe braun
Augenfarbe braun

GroBe 173 cm
Wohnmoglichkeiten Berlin

Sprachen Englisch (MS), Danisch (MS)

Sport Badminton

seit 2010 Schauspielunterricht bei Young Talents, Andrea Hintermaier

Film
2024
2022
2021

2021
2020
2011
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2021
2021
2020
2020
2019
2019
2018
2017
2016
2016
2016
2015
2015

Titel

BLIND DISBELIEF
LOST ON KYTHERA - Kurzfilm
MORGEN IRGENDWO AM MEER

2023 Bester Niedersachsischer Film, Filmfest Bremen

2023 Bester Langfilm, Filmfestival Munster

2023 Bester Spielfilm National, Schlingel Filmfestival

2023 Bester Film, Evolution Mallorca IFF
NUCHTERN - Kurzfilm

AUGUST - Kurzfilm

MIRENA - Kurzfilm

NOTRUF HAFENKANTE - Familienbande
OP aka OLD PEOPLE (AT)

LETZTE SPUR BERLIN - Klimakid
NOTRUF HAFENKANTE - Wahre Liebe
MORDEN IM NORDEN - Ein Schlag zuviel
TOD VON FREUNDEN

SOKO LEIPZIG - Kenny

MAGDA MACHT DAS SCHON - Lampenfieber
TATORT - Meta

TATORT - L’amour fou

TATORT - Dunkelfeld

FAMILIE DR. KLEIST - Blind

TATORT - Wir-lhr-Sie

TATORT - Atzend

RIETZ CASTING & AGENTUR
Inhaberin Jacqueline Rietz
Dieselstrasse 18

14482 Potsdam

Musik Ukulele
Regie Rolle
Matthew
J. Prineas Louie
P. Buchting Julian
S. Siepmann Theo
J. Berlin Karl
D. Devecioglu Junge
D. Klein Felix Rossi
A. Fetscher Alex
M. Plura Finn Berger
0. Schmuckler Lars Hinrichs
H. Schmidt Milan Martens
F. Fromm Junge
0. Schmuckler Joscha Wieden
N. Zingelmann Torge
S. Marka Kaleb Rubin
V. Joop Kaleb Rubin
P. Ulbrich Kaleb Rubin
St. Buhling Sven Kamper
T. C. Fischer Kaleb Rubin
D. Zahavi Kaleb Rubin
Telefon: 0331- 7481010
Telefax: 0331- 748 100 9

www.rietz-casting-agentur.de
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2014 TATORT - Das Muli St. Wagner Kaleb Rubin

2014 MEIN GEBRAUCHTER MANN L. Jessen Vincent

2013 BINNY UND DER GEIST N. Zingelmann Oskar

2013 LOWENZAHN - Holz H. Spring Moritz

2012 ROSA ROTH - Der Schuss H. Salonen Michael Raskow

Theater

2017 JUNGLE BOOK - Tingleff Danish-German Mogli
Cultural School

Werbung

2011 WII - Fernsehspot

2011 FLEIBIGE HANDWERKER - Funkspot

2011 MCDONALDS - Funkspot

RIETZ CASTING & AGENTUR

Inhaberin Jacqueline Rietz Telefon: 0331- 7481010
Dieselstrasse 18 Telefax: 0331- 748 100 9
14482 Potsdam www.rietz-casting-agentur.de



